
～意欲的に学ぶ・挨拶する・掃除を頑張る・ルールを守る～ 

2021年（令和3年）4月12日 

保 護 者 の 皆 様 

福山市立加茂中学校 

校長 伊田 典子 

                           

授業参観・学年懇談会について（ご案内） 

 

 陽春の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教

育活動に対しましてご理解・ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。 

 さて，授業参観・学年懇談会を次のとおり行います。ご多用のところとは存じますが，多数ご出席くださ

いますようご案内申し上げます。 

 

１ 日 時       ４月20日（火）    参 観 授 業 １４：０５～１５：０５ 

                        学年懇談会 １５：０５～１６：０５                                                                         

２ 会 場 

（１） 参観授業 

学 級 教科等 授業者 場 所 

１１Ｒ 国 語 今 村 １１Ｒ教室 

１２Ｒ（４R 1年含む） 保 健 鉄 本 １２Ｒ教室 

１３Ｒ 数 学 植 木 １３Ｒ教室 

２１Ｒ 社 会 山 根 ２１Ｒ教室 

２２Ｒ（４R ２年含む） 保 健 石 口 ２２Ｒ教室 

３１Ｒ 英 語 小 林 ３１Ｒ教室 

３２Ｒ 理 科 渡 邉 ３２Ｒ教室 

３３Ｒ 社 会 中 島 ３３Ｒ教室 

４Ｒ 3年 自 立 川 上 ４Ｒ 教室 

５Ｒ（1年） 理 科 安 保 ５Ｒ１教室 

５Ｒ（2年・3年） 国 語 栗 林 ５Ｒ２教室 

 

 （２）学年懇談会   1年：音楽室（4階） ・ 2年：図書室（3階） ・ 3年：体育館      

      

３ お願い 

   ・ スリッパ（上履き）をご持参ください。靴は各クラスの生徒の下駄箱の上にお願いします。 

   ・ 駐車場は，西門から入ってグラウンドを利用してください。 

・ 新型コロナウイルス感染症対策として今回の授業参観は，廊下からとします。（４R・５Rは除きま

す。）また，教室の各階・音楽室・図書室・体育館に,アルコール消毒を設置していますので,ご活

用ください。なお，マスクを着用し，体調不良の場合は，参加を控えてください。  


